

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Cepelo A/S

Nibevej 54, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 81 83 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 7. juni 2024.

Christian Løth Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cepelo A/S Nibevej 54 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 81 83 32
	Stiftet: 1. april 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Løth Mortensen, Formand Hans Peter Lorentzen Catherina Cermila Lorentzen Peter Hasselbrinck Skriver
Direktion	Hans Peter Lorentzen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPL Holding ApS 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er agenturhandel med blandet sortiment.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.746.950	8.907
1 Personaleomkostninger	-9.323.372	-6.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.303	-470
Driftsresultat	67.275	1.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.296.100	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.988	0
Andre finansielle indtægter	43.766	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-892.534	-642
Resultat før skat	690.595	912
3 Skat af årets resultat	96.265	-248
Årets resultat	786.860	664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	786.860	770
Overføres til øvrige reserver	0	-106
Disponeret i alt	786.860	664

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	0	0
5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	907.529	720
7	568.624	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.153</u>	<u>720</u>
8	100.000	100
9	498.425	712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>598.425</u>	<u>812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.074.578</u>	<u>1.532</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.640.361	9.248
Forudbetalinger for varer	1.227.232	1.069
Varebeholdninger i alt	<u>8.867.593</u>	<u>10.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.524.008	4.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.228.163	2.845
Udskudte skatteaktiver	211.855	116
Andre tilgodehavender	640.373	90
Periodeafgrænsningsposter	198.853	175
Tilgodehavender i alt	<u>8.803.252</u>	<u>7.478</u>
Likvide beholdninger	<u>953.016</u>	<u>1.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.623.861</u>	<u>19.229</u>
Aktiver i alt	<u>20.698.439</u>	<u>20.761</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	3.268.958	2.482
Egenkapital i alt	<u>3.768.958</u>	<u>2.982</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	750.000	930
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.000</u>	<u>930</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.311.493	1.267
Gæld til pengeinstitutter	4.658.579	4.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.221.766	7.781
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	375
Anden gæld	3.987.643	2.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.179.481</u>	<u>16.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.929.481</u>	<u>17.779</u>
Passiver i alt	<u>20.698.439</u>	<u>20.761</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	106.099	1.711.566	2.317.665
Årets resultatandel	0	-106.099	770.531	664.432
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	2.482.097	2.982.097
Årets resultatandel	0	0	786.860	786.860
	500.000	0	3.268.957	3.768.957

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.249.098	6.203
Pensioner	1.027.791	682
Andre omkostninger til social sikring	46.483	41
	9.323.372	6.926
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.716	0
Andre finansielle omkostninger	858.818	642
	892.534	642
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	375
Årets regulering af udskudt skat	-96.265	-127
	-96.265	248

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris primo	0	504
Afgang i årets løb	0	-504
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-368
Årets afskrivninger	0	-136
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	504
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Goodwill		
Kostpris primo	112.223	112
Kostpris ultimo	112.223	112
Af- og nedskrivninger primo	-112.223	-112
Af- og nedskrivninger ultimo	-112.223	-112
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.454.564	1.335
Tilgang i årets løb	495.444	501
Afgang i årets løb	0	-381
Kostpris ultimo	1.950.008	1.455
Af- og nedskrivninger primo	-734.991	-439
Årets afskrivninger	-307.488	-329
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	33
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.042.479	-735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	907.529	720

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	102.975	103
Tilgang i årets løb	617.388	0
Kostpris ultimo	720.363	103
Af- og nedskrivninger primo	-102.975	-98
Årets afskrivninger	-48.764	-5
Af- og nedskrivninger ultimo	-151.739	-103
Regnskabsmæssig værdi ultimo	568.624	0
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100
Kostpris ultimo	100.000	100
Nedskrivninger primo	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	100
9. Deposita		
Kostpris primo	712.178	704
Tilgang i årets løb	0	8
Afgang i årets løb	-213.753	0
Kostpris ultimo	498.425	712
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.425	712

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.061.493	1.311.493	750.000	0
	2.061.493	1.311.493	750.000	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for pengeinstitut og kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.868
Immaterielle anlægsaktiver	0
Materielle anlægsaktiver	1.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.524

Af selskabets materielle anlægsaktiver, er der for ét aktiv endvidere afgivet ejerpant på 430 t.kr.

Der er endvidere afgivet pantsætningsforbud i simple fordringer hidrørende fra salg af varer, tjenesteydelser og fordringspant.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	784
Andre eventualforpligtelser	8.689
Eventualforpligtelser i alt	9.473

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. den samlede restforpligtelse udgør pr. statusdag på 784 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. status 8.689 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPL Holding ApS, CVR-nr. 35813713, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Hans Peter Lorentzen Direktør Serienummer: 76746908-5f77-43c3-98a5-1dec272318ac IP: 212.112.xxx.xxx 2024-06-07 11:51:14 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Hans Peter Lorentzen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 76746908-5f77-43c3-98a5-1dec272318ac IP: 212.112.xxx.xxx 2024-06-07 11:51:14 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Catherina Cermila Lorentzen Bestyrelsesmedlem Serienummer: f74725a4-3e40-403b-9d38-abc8c19de5 IP: 212.112.xxx.xxx 2024-06-07 14:26:55 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Christian Løth Mortensen Bestyrelsesformand Serienummer: cbeb8be3-a7ea-43cd-bd2b-e28b27768019 IP: 62.107.xxx.xxx 2024-06-09 17:12:00 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Peter Hasselbrinck Skriver Bestyrelsesmedlem Serienummer: 175a9df6-80b2-4254-a9ae-983440001d84 IP: 212.112.xxx.xxx 2024-06-10 04:33:20 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Morten Grønbek Statsautoriseret revisor Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae IP: 176.22.xxx.xxx 2024-06-10 04:43:03 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 24AFN-XWFDZ-OYGZ4-S3ZHH-OAWWA-4AECO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Løth Mortensen

Dirigent

Serienummer: cbeb8be3-a7ea-43cd-bd2b-e28b27768019

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-10 07:04:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 24AFN-XWFDZ-OYGZ4-S32HH-OAWWA-4AECO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**